Nro. 16468 KOMMISSYA WOIEWODZTWA
Sandomierskiego.

Wysoka Kommissya Rządowa Woyny Reskryptami do data 14 Sierpnia r. b. Numero 105/1938 i dnia 27 Sierpnia r. b. Nro 6557/2038 Dyrekcyja II Wydziału Ruchu Bióra sa-

ciągnę wyjaśniając Artykuł 2gi Dekretu Najjaśniejszego Cesarza i Króla Jmci, z dnia 5/17 Października r. 1816 następnie postawić raczyła. —

„Zalazła się częstkować, że Rodzice mający kilku Synów pod pozorem korzystania z Dobrodziejstwa Artykułu 2go Dekretu. Najja: Pana dnia 5/17 Października r. z.